
 

 

ГОРІШНЬОПЛАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
КРЕМЕНЧУЦЬКОГО РАЙОНУ ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 
РІШЕННЯ 

 
23.02.2021                                                                                                          № 39 
 

Про затвердження Плану основних заходів 
цивільного захисту Горішньоплавнівської міської  
ланки територіальної підсистеми єдиної державної 
системи цивільного захисту  
Полтавської області на 2021 рік 
 
 На виконання делегованих повноважень, зазначених у п.3 ст.36 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», відповідно до п.4 ч.2 ст.19, 

ст.130 Кодексу цивільного захисту України, п.5 постанови Кабінету Міністрів 

України від 09 серпня 2017 р. №626 «Про затвердження Порядку розроблення 

планів діяльності єдиної державної системи цивільного захисту» та на 

виконання розпорядження голови Полтавської обласної державної адміністрації 

від 06.01.2021 №6 «Про План основних заходів цивільного захисту 

територіальної підсистеми єдиної державної системи цивільного захисту 

Полтавської області на 2021 рік», з метою підвищення готовності органів 

управління і сил Горішньоплавнівської міської ланки територіальної 

підсистеми єдиної державної системи цивільного захисту Полтавської області, 

спрямованих на захист населення і території від надзвичайних ситуацій та 

запобігання їх виникненню, виконавчий комітет Горішньоплавнівської міської 

ради Кременчуцького району Полтавської області 

ВИРІШИВ: 
 1. Інформацію про стан виконання Плану основних заходів цивільного 

захисту Горішньоплавнівської міської ланки територіальної підсистеми єдиної 

державної системи цивільного захисту Полтавської області за 2020 рік взяти до 

відома. 

 2. Затвердити План основних заходів цивільного захисту 

Горішньоплавнівської міської ланки територіальної підсистеми єдиної 

державної системи цивільного захисту Полтавської області на 2021 рік 

(додається). 

 3. Зобов’язати керівників підприємств, установ та організацій 

комунальної форми власності та рекомендувати керівникам підприємств, 

установ та організацій незалежно від форми власності та відомчого 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті



підпорядкування, забезпечити виконання Плану основних заходів цивільного 

захисту, передбачених даним рішенням та своєчасно письмово інформувати 

про хід виконання відділ цивільного захисту, мобілізаційної роботи та охорони 

праці виконкому Горішньоплавнівської міської ради Кременчуцького району 

Полтавської області (вул. Миру, 24, кабінет № 220) за перше півріччя – до 

15.06.2021 року, за рік – до 21.12.2021 року. 

 

 

 

 

Міський голова                    (підписано)                          Дмитро БИКОВ

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті



  
  
  
  

  
  
  

  
  
  

  
  
  

  
  
  

  
  

  
  
  
  

  
  
  

  
  
  

  
  
  

  
  
  

  
  
  
  
  

  
  
  

  
  
  

  
  
  

  
  
  

  
  

  
  
  
  

  
  
  

  
  
  

  
  
  

  
  
  

  
  
  
  
  

  
  
  
Д

о
д

ат
о
к
 

  
  
  
  

  
  
  

  
  
  

  
  
  

  
  
  

  
  

  
  
  
  

  
  
  

  
  
  

  
  
  

  
  
  

  
  
  
  
  

  
  
  

  
  
  

  
  
  

  
  
  

  
  

  
  
  
  

  
  
  

  
  
  

  
  
  

  
  
  

  
  
  
  
  

  
  
  
д

о
 р

іш
ен

н
я
 в

и
к
о
н

ав
ч
о

го
 к

о
м

іт
ет

у
 

  
  
  
  

  
  
  

  
  
  

  
  
  

  
  
  

  
  

  
  
  
  

  
  
  

  
  
  

  
  
  

  
  
  

  
  
  
  
  

  
  
  

  
  
  

  
  
  

  
  
  

  
  

  
  
  
  

  
  
  

  
  
  

  
  
  

  
  
  

  
  
  
  
  

  
  
  
Г

о
р

іш
н

ьо
п

л
ав

н
ів

сь
к
о
ї 

м
іс

ьк
о
ї 

р
ад

и
 

  
  
  
  

  
  
  

  
  
  

  
  
  

  
  
  

  
  

  
  
  
  

  
  
  

  
  
  

  
  
  

  
  
  

  
  
  
  
  

  
  
  

  
  
  

  
  
  

  
  
  

  
  

  
  
  
  

  
  
  

  
  
  

  
  
  

  
  
  

  
  
  
  
  

  
  
  
2

3
.0

2
.2

0
2
1

 №
 3

9
 

  
П

Л
А

Н
 

ос
н

ов
н

и
х 

за
хо

ді
в 

ц
и

ві
л

ьн
ог

о 
за

хи
ст

у 
Г

ор
іш

н
ьо

п
л

ав
н

ів
сь

к
ої

 м
іс

ьк
ої

 л
ан

к
и

 т
ер

и
то

р
іа

л
ьн

ої
 п

ід
си

ст
ем

и
 є

ди
н

ої
 

де
р

ж
ав

н
ої

 с
и

ст
ем

и
 ц

и
ві

л
ьн

ог
о 

за
хи

ст
у 

П
ол

та
вс

ьк
ої

 о
бл

ас
ті

 н
а 

20
21

 р
ік

 
 

№
 

з/
п

 
Н

ай
м

ен
ув

ан
н

я
 з

ах
од

у 
В

ід
п

ов
ід

ал
ьн

і з
а 

п
р

ов
ед

ен
н

я
 

За
л

уч
аю

ть
ся

 
Т

ер
м

ін
 

в
и

к
он

ан
н

я 
За

хо
ди

 з
 у

до
ск

он
ал

ен
н

я
 м

іс
ьк

ої
 л

ан
к

и
 т

ер
и

то
р

іа
л

ьн
ої

 п
ід

си
ст

ем
и

 є
ди

н
ої

 д
ер

ж
ав

н
ої

 с
и

ст
ем

и
 ц

и
ві

л
ьн

ог
о 

за
хи

ст
у 

1
  

З
д

ій
сн

ен
н

я
 

зв
ір

к
и

 
ел

ек
тр

о
н

н
о
го

 
та

  

д
о
к
у
м

ен
та

л
ьн

о
го

 
о
б

л
ік

у
 

за
х
и

сн
и

х
 

сп
о
р

у
д

 

ц
и

в
іл

ьн
о
го

 
за

х
и

ст
у

 
з 

д
еп

ар
та

м
ен

то
м

 
з 

п
и

та
н

ь 
о
б

о
р

о
н

н
о
ї 

р
о
б

о
ти

, 
ц

и
в
іл

ьн
о
го

 

за
х
и

ст
у
 

та
 

в
за

єм
о
д

ії
 

з 
п

р
ав

о
о
х
о
р

о
н

н
и

м
и

  

о
р

га
н

ам
и

 о
б

л
д

ер
ж

ад
м

ін
іс

тр
ац

ії
. 

 

- 
н

ач
ал

ьн
и

к
 в

ід
д

іл
у
 Ц

З
, 
М

Р
 т

а 
О

П
; 

- 
го

л
о
в
н

и
й

 с
п

ец
іа

л
іс

т 
в
ід

д
іл

у
 Ц

З
, 

М
Р

 т
а 

О
П

. 

 

- 
су

б
’є

к
ти

 г
о
сп

о
д

ар
ю

в
ан

н
я
 –

 

б
ал

ан
со

у
тр

и
м

у
в
ач

і 
за

х
и

сн
и

х
 

сп
о
р

у
д

 ц
и

в
іл

ьн
о
го

 з
ах

и
ст

у
. 

д
о
 

2
5
 г

р
у
д

н
я
 

2
 

О
р

га
н

із
ац

ія
 

п
р

о
в
ед

ен
н

я
 

о
ц

ін
к
и

 
ст

ан
у
 

го
то

в
н

о
ст

і 
д

о
 

в
и

к
о
р

и
ст

ан
н

я
 

за
 

п
р

и
зн

ач
ен

н
я
м

 
сп

о
р

у
д

 
п

о
д

в
ій

н
о

го
 

п
р

и
зн

ач
ен

н
я
 

і 
н

ай
п

р
о
ст

іш
и

х
 

у
к
р

и
тт

ів
 

д
ер

ж
ав

н
о
ї 

та
 к

о
м

у
н

ал
ьн

о
ї 

ф
о
р

м
и

 в
л
ас

н
о
ст

і,
 

о
п

р
и

л
ю

д
н

ен
н

я
 

ін
ф

о
р

м
ац

ії
 

п
р

о
 

м
іс

ц
я
 

їх
 

р
о
зм

іщ
ен

н
я
 

та
 

ст
ан

 
го

то
в
н

о
ст

і 
н

а 

о
ф

іц
ій

н
о
м

у
 

са
й

ті
 

Г
о
р

іш
н

ьо
п

л
ав

н
ів

сь
к
о
ї 

м
іс

ьк
о
ї 

р
ад

и
 П

о
л
та

в
сь

к
о
ї 

о
б

л
ас

ті
. 

- 
н

ач
ал

ьн
и

к
 в

ід
д

іл
у
 Ц

З
, 
М

Р
 т

а 
О

П
; 

- 
го

л
о
в
н

и
й

 с
п

ец
іа

л
іс

т 
в
ід

д
іл

у
 Ц

З
, 

М
Р

 т
а 

О
П

; 

- 
н

ач
ал

ьн
и

к
 в

ід
д

іл
у
 

к
о
м

п
’ю

те
р

н
о

го
 з

аб
ез

п
еч

ен
н

я
 т

а 

ін
ф

о
р

м
ац

ій
н

и
х

 с
и

ст
ем

. 

 

-н
ач

ал
ьн

и
к
 

Г
о
р

іш
н

ьо
п

л
ав

н
ів

сь
к
о

го
 М

С
 Г

У
 

Д
С

Н
С

 У
к
р

аї
н

и
 у

 П
о
л

та
в
сь

к
ій

 

о
б

л
ас

ті
 (

за
 з

го
д

о
ю

).
 

 
д

о
 

2
5
 г

р
у
д

н
я
 

3
 

З
д

ій
сн

ен
н

я
 

за
х
о
д

ів
, 

сп
р
я
м

о
в
ан

и
х
 

н
а 

п
р

и
в
ед

ен
н

я
 з

ах
и

сн
и

х
 с

п
о
р

у
д

 у
 г

о
то

в
н

іс
ть

 д
о
 

в
и

к
о
р

и
ст

ан
н

я
 з

а 
п

р
и

зн
ач

ен
н

я
м

 

- 
су

б
’є

к
ти

 г
о
сп

о
д

ар
ю

в
ан

н
я
 –

 

б
ал

ан
со

у
тр

и
м

у
в
ач

і 
за

х
и

сн
и

х
 

сп
о
р

у
д

 ц
и

в
іл

ьн
о
го

 з
ах

и
ст

у
. 

- 
н

ач
ал

ьн
и

к
 в

ід
д

іл
у
 Ц

З
, 
М

Р
 т

а 

О
П

; 

- 
го

л
о
в
н

и
й

 с
п

ец
іа

л
іс

т 
в
ід

д
іл

у
 

Ц
З
, 
М

Р
 т

а 
О

П
. 

п
р

о
тя

го
м

 

р
о
к
у
 

4
 

Р
о
зр

о
б

л
ен

н
я
 (

у
то

ч
н

ен
н

я
) 

п
л
ан

ів
 р

еа
гу

в
ан

н
я
 

(м
іс

ц
ев

о
го

 
та

 
о
б

’є
к
то

в
и

х
 

р
ів

н
ів

) 
 

н
а 

-н
ач

ал
ьн

и
к
 в

ід
д

іл
у
 Ц

З
, 
М

Р
 т

а 
О

П
; 

- 
го

л
о
в
н

и
й

 с
п

ец
іа

л
іс

т 
в
ід

д
іл

у
 Ц

З
, 

- 
к
ер

ів
н

и
к
и

 т
ер

и
то

р
іа

л
ьн

и
х
 

сп
ец

іа
л
із

о
в
ан

и
х
 с

л
у
ж

б
 

п
р

о
тя

го
м

 

р
о
к
у
 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті



н
ад

зв
и

ч
ай

н
і 

си
ту

ац
ії

. 
М

Р
 т

а 
О

П
; 

- 
н

ач
ал

ьн
и

к
 

Г
о
р

іш
н

ьо
п

л
ав

н
ів

сь
к
о

го
 М

С
 Г

У
 

Д
С

Н
С

 У
к
р

аї
н

и
 у

 П
о
л

та
в
сь

к
ій

 

о
б

л
ас

ті
. 

ц
и

в
іл

ьн
о
го

 з
ах

и
ст

у
 м

іс
та

; 

- 
к
ер

ів
н

и
к
и

 к
о
м

у
н

ал
ь
н

и
х
 с

л
у
ж

б
 

м
іс

та
; 

- 
к
ер

ів
н

и
к
и

 с
у
б

’є
к
ті

в
 

го
сп

о
д

ар
ю

в
ан

н
я
 м

іс
та

 (
за

 

зг
о
д

о
ю

).
 

5
 

П
р

о
д

о
в
ж

ен
н

я
 

за
х
о

д
ів

 
щ

о
д

о
 

ін
те

гр
ац

ії
 

м
іс

ц
ев

о
ї 

ав
то

м
ат

и
зо

в
ан

о
ї 

си
ст

ем
и

 

ц
ен

тр
ал

із
о
в
ан

о
го

 о
п

о
в
іщ

ен
н

я
 (

«
С

и
гн

ал
-М

»
) 

д
о
 
те

р
и

то
р

іа
л
ьн

о
ї 

ав
то

м
ат

и
зо

в
ан

о
ї 

си
ст

ем
и

 

ц
ен

тр
ал

із
о
в
ан

о
го

 
о

п
о
в
іщ

ен
н

я
 

(«
С

и
гн

ал
-

В
О

»
).

 

 

 
- 

п
ер

ш
и

й
 з

ас
ту

п
н

и
к
 м

іс
ьк

о
го

 

го
л
о
в
и

; 

- 
н

ач
ал

ьн
и

к
 в

ід
д

іл
у
 Ц

З
, 
М

Р
 т

а 
О

П
; 

-н
ач

ал
ьн

и
к
 у

п
р

ав
л
ін

н
я
 п

о
 

ін
в
ес

ти
ц

ія
х
 т

а 
б

у
д

ів
н

и
ц

тв
у
 

Г
о
р

іш
н

ьо
п

л
ав

н
ів

сь
к
о

ї 
м

іс
ьк

о
ї 

р
ад

и
. 

- 
д

и
р

ек
то

р
 н

ау
к
о
в
о
- 

в
и

р
о
б

н
и

ч
о

го
 п

ід
п

р
и

єм
ст

в
а 

«
О

зо
н

 С
»
; 

- 
д

и
р

ек
то

р
 р

ад
іо

м
о
в
л

ен
н

я
 

«
К

в
ар

ц
и

т 
F

M
»
; 

- 
д

и
р

ек
то

р
 Т

Р
К

 «
Г

О
К

»
 (

за
 

зг
о
д

о
ю

);
 -

 н
ач

ал
ьн

и
к
 

у
п

р
ав

л
ін

н
я
 з

 п
и

та
н

ь 
ц

и
в
іл

ьн
о
го

 

за
х
и

ст
у
 Д

еп
ар

та
м

ен
то

м
у
 з

 

п
и

та
н

ь 
о
б

о
р

о
н

н
о
ї 

р
о
б

о
ти

, 

ц
и

в
іл

ьн
о
го

 з
ах

и
ст

у
 т

а 
в
за

єм
о
д

ії
 

з 
п

р
ав

о
о
х
о
р

о
н

н
и

м
и

  
о

р
га

н
ам

и
 

о
б

л
д

ер
ж

ад
м

ін
іс

тр
ац

ії
 (

за
 

зг
о
д

о
ю

).
 

п
р

о
тя

го
м

 

р
о
к
у
  

За
хо

ди
 із

 з
ап

об
іг

ан
н

я 
в

и
н

и
к

н
ен

н
ю

 н
ад

зв
и

ч
ай

н
и

х 
си

ту
ац

ій
 т

а 
зм

ен
ш

ен
н

я 
р

и
зи

к
у 

їх
 в

и
н

и
к

н
ен

н
я

 
6
  

О
р

га
н

із
ац

ія
 
та

 
п

р
о
в
ед

ен
н

я
 
за

сі
д

ан
ь 

м
іс

ьк
о
ї 

к
о
м

іс
ії

 
з 

п
и

та
н

ь
 

те
х
н

о
ге

н
н

о
-е

к
о
л
о
гі

ч
н

о
ї 

б
ез

п
ек

и
 і

 н
ад

зв
и

ч
ай

н
и

х
 с

и
ту

ац
ій

. 
 

-г
о
л
о
в
а 

м
іс

ьк
о
ї 

к
о

м
іс

ії
 з

 п
и

та
н

ь 

Т
Е

Б
 і

 Н
С

; 

- 
го

л
о
в
н

и
й

 с
п

ец
іа

л
іс

т 
в
ід

д
іл

у
 Ц

З
, 

М
Р

 т
а 

О
П

 (
се

к
р

ет
ар

 к
о
м

іс
ії

).
 

 

- 
ч
л
ен

и
 м

іс
ьк

о
ї 

к
о
м

іс
ії

 з
 п

и
та

н
ь 

Т
Е

Б
 і

 Н
С

. 

 

п
л
ан

 

р
о
б

о
ти

 

м
іс

ьк
о
ї 

к
о
м

іс
ії

 н
а 

2
0
2
1
 р

ік
 

7
  

С
п

р
и

я
ти

 
зд

ій
сн

ен
н

ю
 

к
о
м

п
л
ек

су
 

за
х
о
д

ів
 

щ
о
д

о
 

за
п

о
б

іг
ан

н
я
 

в
и

н
и

к
н

ен
н

ю
 

п
о
ж

еж
 

у
 

л
іс

ах
 

(п
ар

к
у
) 

та
 

сі
л
ьс

ьк
о
го

сп
о

д
ар

сь
к
и

х
 

у
гі

д
д

я
х
 

п
р

о
тя

го
м

 
п

о
ж

еж
о
н

еб
ез

п
еч

н
о
го

 

п
ер

іо
д

у
. 

- 
го

л
о
в
н

и
й

 с
п

ец
іа

л
іс

т 
в
ід

д
іл

у
 Ц

З
, 

М
Р

 т
а 

О
П

; 

- 
ч
л
ен

и
 м

іс
ьк

о
ї 

к
о
м

іс
ії

 з
 п

и
та

н
ь 

Т
Е

Б
 і

 Н
С

; 

- 
н

ач
ал

ьн
и

к
 

Г
о
р

іш
н

ьо
п

л
ав

н
ів

сь
к
о

го
 М

С
 Г

У
 

Д
С

Н
С

 У
к
р

аї
н

и
 у

 П
о
л

та
в
сь

к
ій

 

о
б

л
ас

ті
. 

 

- 
д

и
р

ек
то

р
 д

еп
ар

та
м

ен
ту

 Ж
К

Г
; 

- 
д

и
р

ек
то

р
 К

П
 «

С
п

ец
Е

к
о
»
; 

- 
ст

ар
о
ст

а 
С

х
ід

н
о

го
 

ст
ар

о
ст

и
н

сь
к
о
го

 о
к
р

у
гу

; 

- 
ст

ар
о
ст

а 
Д

м
и

тр
ів

сь
к
о
го

 

ст
ар

о
ст

и
н

сь
к
о
го

 о
к
р

у
гу

 

к
в
іт

ен
ь-

ж
о
в
те

н
ь
 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті



8
  

Р
о
зр

о
б

л
ен

н
я
 т

а 
в
п

р
о

в
ад

ж
ен

н
я
 з

ах
о
д

ів
 щ

о
д

о
 

п
о
п

ер
ед

ж
ен

н
я
 

та
 

за
п

о
б

іг
ан

н
я
 

н
ещ

ас
н

и
х
 

в
и

п
ад

к
ів

 і
з 

л
ю

д
ьм

и
 н

а 
в
о
д

н
и

х
 о

б
’є

к
та

х
. 

- 
го

л
о
в
н

и
й

 с
п

ец
іа

л
іс

т 
в
ід

д
іл

у
 Ц

З
, 

М
Р

 т
а 

О
П

; 

- 
ч
л
ен

и
 м

іс
ьк

о
ї 

к
о
м

іс
ії

 з
 п

и
та

н
ь 

Т
Е

Б
 і

 Н
С

; 

- 
д

и
р

ек
то

р
 К

П
 «

С
п

ец
Е

к
о
»
. 

 

-н
ач

ал
ьн

и
к
 

Г
о
р

іш
н

ьо
п

л
ав

н
ів

сь
к
о

го
 М

С
 Г

У
 

Д
С

Н
С

 У
к
р

аї
н

и
 у

 П
о
л

та
в
сь

к
ій

 

о
б

л
ас

ті
 (

за
 з

го
д

о
ю

);
  

- 
м

іс
ц

ев
і 

за
со

б
и

 м
ас

о
в
о
ї 

ін
ф

о
р

м
ац

ії
 (

д
ал

і 
–
 З

М
І)

 

п
р

о
тя

го
м

 

л
іт

н
ьо

го
 т

а 

зи
м

о
в
о
го

 

п
ер

іо
д

у
 

9
  

З
аб

ез
п

еч
ен

н
я
 

го
то

в
н

о
ст

і 
о
б

’є
к
ті

в
 

си
ст

ем
и

 

ж
и

тт
єз

аб
ез

п
еч

ен
н

я
 д

о
 б

ез
п

ер
еб

ій
н

о
ї 

р
о

б
о

ти
 

в
 о

сі
н

н
ьо

-з
и

м
о
в
и

й
 п

ер
іо

д
 2

0
2
1
/2

0
2
2
 р

о
к
у
. 

- 
д

и
р

ек
то

р
 д

еп
ар

та
м

ен
ту

 Ж
К

Г
; 

- 
д

и
р

ек
то

р
 К

В
П

 «
Т

еп
л
о
ен

ер
го

»
 

м
.Г

о
р

іш
н

і 
П

л
ав

н
і»

; 

- 
д

и
р

ек
то

р
 К

П
 «

В
У

В
К

Г
»
; 

- 
к
ер

ів
н

и
к
и

 К
Ж

Р
Е

П
 №

1
, 

 

К
Ж

Е
П

№
4
, 

О
С

Б
Б

 м
іс

та
 (

за
 з

го
д

о
ю

) 

- 
н

ач
ал

ьн
и

к
 

Г
о
р

іш
н

ьо
п

л
ав

н
ів

сь
к
о

го
 М

С
 Г

У
 

Д
С

Н
С

 У
к
р

аї
н

и
 у

 П
о
л

та
в
сь

к
ій

 

о
б

л
ас

ті
 (

за
 з

го
д

о
ю

);
  

- 
д

и
р

ек
то

р
 К

П
 «

С
п

ец
Е

к
о
»
; 

- 
н

ач
ал

ьн
и

к
 К

о
м

со
м

о
л
ьс

ьк
о
ї 

ф
іл

ії
 П

А
Т

 «
П

о
л
та

в
ао

б
л
ен

ер
го

»
 

(з
а 

зг
о
д

о
ю

) 
 

се
р

п
ен

ь-
 

гр
у
д

ен
ь
 

1
0
 

 

К
о
р

и
гу

в
ан

н
я
 

(у
то

ч
н

ен
н

я
) 

п
ер

ел
ік

у
 

п
о
те

н
ц

ій
н

о
-н

еб
ез

п
еч

н
и

х
 

о
б

’є
к
ті

в
 

Г
о
р

іш
н

ьо
п

л
ав

н
ів

сь
к
о

ї 
те

р
и

то
р

іа
л
ьн

о
ї 

гр
о
м

ад
и

 

- 
н

ач
ал

ьн
и

к
 

Г
о
р

іш
н

ьо
п

л
ав

н
ів

сь
к
о

го
 М

С
 Г

У
 

Д
С

Н
С

 У
к
р

аї
н

и
 у

 П
о
л

та
в
сь

к
ій

 

о
б

л
ас

ті
 

 

- 
го

л
о
в
н

и
й

 с
п

ец
іа

л
іс

т 
в
ід

д
іл

у
 

Ц
З
, 
М

Р
 т

а 
О

П
 (

се
к
р

ет
ар

 

к
о
м

іс
ії

);
 

- 
м

іс
ьк

а 
к
о
м

іс
ія

 з
 п

и
та

н
ь 

Т
Е

Б
 і

 

Н
С

 

п
р

о
тя

го
м

 

р
о
к
у
 

За
хо

ди
 з

 п
ід

го
то

в
к

и
 т

а 
ви

зн
ач

ен
н

я 
ст

ан
у 

го
то

в
н

ос
ті

 д
о 

ви
к

он
ан

н
я 

за
вд

ан
ь 

за
 п

р
и

зн
ач

ен
н

ям
 о

р
га

н
ів

 у
п

р
ав

л
ін

н
я,

 с
и

л
 

та
 з

ас
об

ів
 м

іс
ьк

ої
 л

ан
к

и
 т

ер
и

то
р

іа
л

ьн
ої

 п
ід

си
ст

ем
и

 є
ди

н
ої

 д
ер

ж
ав

н
ої

 с
и

ст
ем

и
 ц

и
ві

л
ьн

ог
о 

за
хи

ст
у 

1
1
 

 

У
ч
ас

ть
 
у
 
ш

та
б

н
о

м
у
 
тр

ен
у
в
ан

н
і 

з 
о
р

га
н

ам
и

 

у
п

р
ав

л
ін

н
я
 

та
 

си
л
ам

и
 

м
іс

ьк
о
ї 

л
ан

к
и

 

те
р

и
то

р
іа

л
ьн

о
ї 

п
ід

си
ст

ем
и

 
ц

и
в
іл

ьн
о
го

 

за
х
и

ст
у
 П

о
л

та
в
сь

к
о
ї 

о
б

л
ас

ті
 п

ід
 к

ер
у
в
ан

н
я
м

 

д
еп

ар
та

м
ен

то
м

 
з 

п
и

та
н

ь 
о
б

о
р

о
н

н
о

ї 
р

о
б

о
ти

, 

ц
и

в
іл

ьн
о
го

 
за

х
и

ст
у
 

та
 

в
за

єм
о
д

ії
 

з 

п
р

ав
о
о
х
о
р

о
н

н
и

м
и

 
 

о
р

га
н

ам
и

 
П

о
л
та

в
сь

к
о
ї 

о
б

л
д

ер
ж

ад
м

ін
іс

тр
ац

ії
. 

 
- 

п
ер

ш
и

й
 з

ас
ту

п
н

и
к
 м

іс
ьк

о
го

 

го
л
о
в
и

; 

-м
іс

ьк
а 

к
о
м

іс
ія

 з
 п

и
та

н
ь 

Т
Е

Б
 і

 Н
С

; 

-н
ач

ал
ьн

и
к
 в

ід
д

іл
у
 Ц

З
, 
М

Р
 т

а 
О

П
; 

- 
го

л
о
в
н

и
й

 с
п

ец
іа

л
іс

т 
в
ід

д
іл

у
 Ц

З
, 

М
Р

 т
а 

О
П

. 

- 
н

ач
ал

ьн
и

к
 

Г
о
р

іш
н

ьо
п

л
ав

н
ів

сь
к
о

го
 М

С
 Г

У
 

Д
С

Н
С

 У
к
р

аї
н

и
 у

 П
о
л

та
в
сь

к
ій

 

о
б

л
ас

ті
 (

за
 з

го
д

о
ю

);
 

- 
к
ер

ів
н

и
к
и

 с
п

ец
іа

л
із

о
в
ан

и
х
 

сл
у
ж

б
 ц

и
в
іл

ьн
о

го
 з

ах
и

ст
у
 м

іс
та

. 

 

д
о
 

1
5
 г

р
у
д

н
я
 

1
2
 

П
р

о
в
ед

ен
н

я
 

сп
ец

іа
л
ьн

и
х
 

о
б

’є
к
то

в
и

х
 

н
ав

ч
ан

ь,
 с

п
ец

іа
л
ьн

и
х

 о
б

’є
к
то

в
и

х
 т

р
ен

у
в
ан

ь
 з

 

п
и

та
н

ь 
ц

и
в
іл

ьн
о

го
 

за
х
и

ст
у
 

н
а 

п
ід

п
р

и
єм

ст
в
ах

, 
в
 
у
ст

ан
о
в
ах

 
та

 
о
р

га
н

із
ац

ія
х
 

м
іс

та
. 

 
- 

к
ер

ів
н

и
к
и

 (
за

ст
у
п

н
и

к
и

 

к
ер

ів
н

и
к
ів

) 
п

ід
п

р
и

єм
ст

в
, 
у
ст

ан
о
в
 

та
 о

р
га

н
із

ац
ій

 м
іс

та
 

Ч
л
ен

и
 о

б
’є

к
то

в
и

х
 к

о
м

іс
ій

 з
 

п
и

та
н

ь 
н

ад
зв

и
ч

ай
н

и
х
 с

и
ту

ац
ій

 

та
 к

ер
ів

н
и

й
 с

к
л
ад

, 
ф

ах
ів

ц
і,

 

д
ія

л
ьн

іс
ть

 я
к
и

х
 п

о
в
’я

за
н

а 
з 

о
р

га
н

із
ац

іє
ю

 і
 з

д
ій

сн
ен

н
я
м

 

п
р

о
тя

го
м

 

р
о
к
у
 

(з
гі

д
н

о
 з

 

гр
аф

ік
о
м

) 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті



за
х
о
д

ів
 з

 п
и

та
н

ь 
ц

и
в
іл

ьн
о
го

 

за
х
и

ст
у
 с

у
б

’є
к
ті

в
 

го
сп

о
д

ар
ю

в
ан

н
я
 

1
3
 

 

П
ер

ев
ір

к
а 

ст
ан

у
 

го
то

в
н

о
ст

і 
си

ст
ем

и
 

ц
ен

тр
ал

із
о
в
ан

о
го

 
о
п

о
в
іщ

ен
н

я
 

з 
в
м

и
к
ан

н
я
м

 

ел
ек

тр
и

ч
н

и
х
 

си
р

ен
 

та
 

д
о
в
ед

ен
н

я
м

 
д

о
 

н
ас

ел
ен

н
я
 

н
ав

ч
ал

ьн
о
ї 

ін
ф

о
р

м
ац

ії
 

у
 

сф
ер

і 

ц
и

в
іл

ьн
о
го

 
за

х
и

ст
у

 
ч
ер

ез
 

за
со

б
и

 
м

ас
о

в
о
ї 

ін
ф

о
р

м
ац

ії
. 

 

- 
н

ач
ал

ьн
и

к
 в

ід
д

іл
у
 Ц

З
, 
М

Р
 т

а 
О

П
; 

 
- 

го
л
о
в
н

и
й

 с
п

ец
іа

л
іс

т 
в
ід

д
іл

у
 Ц

З
, 

М
Р

 т
а 

О
П

. 

 
  

 
- 

п
р

ед
ст

ав
н

и
к
 д

іл
ьн

и
ц

і 
м

ер
еж

і 

д
о
ст

у
п

у
 №

3
3
2
/6

 м
. 
К

р
ем

ен
ч

у
к
 

(в
и

н
о
сн

е 
р

о
б

о
ч
е 

м
іс

ц
е,

 м
. 

Г
о
р

іш
н

і 
П

л
ав

н
і)

 П
Ф

 П
А

Т
 

«
У

к
р

те
л
ек

о
м

»
; 

- 
м

іс
ц

ев
і 

З
М

І.
 

ж
о
в
те

н
ь
 

За
хо

ди
 з

 п
ід

го
то

в
к

и
 к

ер
ів

н
ог

о 
ск

л
ад

у 
і ф

ах
ів

ц
ів

, д
ія

л
ьн

іс
ть

 я
к

и
х 

п
ов

’я
за

н
а 

з 
ор

га
н

із
ац

іє
ю

 і 
зд

ій
сн

ен
н

ям
 з

ах
од

ів
 

 з
 п

и
та

н
ь 

ц
и

ві
л

ьн
ог

о 
за

хи
ст

у,
 т

а 
н

ас
ел

ен
н

я
 д

о 
ді

й
 у

 р
аз

і в
и

н
и

к
н

ен
н

я 
н

ад
зв

и
ч

ай
н

и
х 

си
ту

ац
ій

 
1
4
 

 

П
р

о
в
ед

ен
н

я
 

н
ав

ч
ан

н
я
 

з 
п

и
та

н
ь
 

ц
и

в
іл

ьн
о

го
 

за
х
и

ст
у
 к

ер
ів

н
о
го

 с
к
л
ад

у
 т

а 
ф

ах
ів

ц
ів

 о
р

га
н

ів
 

м
іс

ц
ев

о
го

 
са

м
о
в
р
я
д

у
в
ан

н
я
, 

п
ід

п
р

и
єм

ст
в
, 

у
ст

ан
о
в
 

та
 

о
р

га
н

із
ац

ій
 

у
 

н
ав

ч
ал

ьн
о
-

м
ет

о
д

и
ч
н

о
м

у
 

ц
ен

тр
і 

ц
и

в
іл

ьн
о
го

 
за

х
и

ст
у

 
та

 

б
ез

п
ек

и
 

ж
и

тт
єд

ія
л
ьн

о
ст

і 
П

о
л

та
в
сь

к
о
ї 

о
б

л
ас

ті
 

- 
н

ач
ал

ьн
и

к
 в

ід
д

іл
у
 Ц

З
, 
М

Р
 т

а 
О

П
; 

 
- 

го
л
о
в
н

и
й

 с
п

ец
іа

л
іс

т 
в
ід

д
іл

у
 Ц

З
, 

М
Р

 т
а 

О
П

 

 
 

- 
к
ер

ів
н

и
к
и

 п
ід

п
р

и
єм

ст
в
, 

у
ст

ан
о
в
 т

а 
о
р

га
н

із
ац

ій
 м

іс
та

 

(з
гі

д
н

о
 п

о
д

ан
и

х
 з

ая
в
о

к
) 

д
о
 

2
5
 г

р
у
д

н
я
 

1
5
 

 

О
р

га
н

із
ац

ія
 

та
 

п
р

о
в
ед

ен
н

я
 

Д
н

я
 

ц
и

в
іл

ьн
о
го

 

за
х
и

ст
у
, 

Т
и

ж
н

я
 
б

ез
п

ек
и

 
д

и
ти

н
и

 
у
 
за

к
л
ад

ах
 

за
га

л
ьн

о
ї 

се
р

ед
н

ь
о
ї,

 
п

р
о
ф

ес
ій

н
о
-т

ех
н

іч
н

о
ї 

 

та
 д

о
ш

к
іл

ьн
о
ї 

о
св

іт
и

. 

 
- 

н
ач

ал
ьн

и
к
 в

ід
д

іл
у
 о

св
іт

и
 

Г
о
р

іш
н

ьо
п

л
ав

н
ів

сь
к
о

ї 
м

іс
ьк

о
ї 

р
ад

и
; 

 
- 

д
и

р
ек

то
р

 в
и

щ
о
го

 п
р

о
ф

ес
ій

н
о
го

 

гі
р

н
и

ч
о

го
-б

у
д

ів
ел

ьн
о

го
 у

ч
и

л
и

щ
а 

(з
а 

зг
о
д

о
ю

) 

 
- 

к
ер

ів
н

и
к
и

 д
о
ш

к
іл

ьн
и

х
 і

 

за
га

л
ьн

о
-о

св
іт

н
іх

 н
ав

ч
ал

ьн
и

х
 

за
к
л
ад

ів
 м

іс
та

. 
д

о
 

0
1
 г

р
у
д

н
я
 

1
6
 

 

О
р

га
н

із
ац

ія
 
та

 
п

р
о
в
ед

ен
н

я
 
се

р
ед

 
н

ас
ел

ен
н

я 

ін
ф

о
р

м
ац

ій
н

о
-п

р
о
св

іт
н

и
ц

ьк
о
ї 

р
о
б

о
ти

 
 

та
 

сп
ец

іа
л
ьн

и
х
 т

ем
ат

и
ч

н
и

х
 р

у
б

р
и

к
 у

 м
іс

ц
ев

и
х
 

З
М

І 
з 

о
сн

о
в
н

и
х

 
н

ап
р
я
м

к
ів

 
б

ез
п

ек
и

 

ж
и

тт
єд

ія
л

ьн
о
ст

і 
та

 ц
и

в
іл

ьн
о
го

 з
ах

и
ст

у
. 

- 
н

ач
ал

ьн
и

к
 в

ід
д

іл
у
 Ц

З
, 
М

Р
 т

а 
О

П
; 

 
- 

го
л
о
в
н

и
й

 с
п

ец
іа

л
іс

т 
в
ід

д
іл

у
 Ц

З
, 

М
Р

 т
а 

О
П

; 

- 
н

ач
ал

ьн
и

к
 

Г
о
р

іш
н

ьо
п

л
ав

н
ів

сь
к
о

го
 М

С
 Г

У
 

Д
С

Н
С

 У
к
р

аї
н

и
 у

 П
о
л

та
в
сь

к
ій

 

о
б

л
ас

ті
 

- 
за

в
ід

у
в
ач

 с
ек

то
р

у
 з

 

ін
ф

о
р

м
ац

ій
н

о
ї 

та
 в

н
у

тр
іш

н
ь
о
ї 

п
о
л
іт

и
к
и

 в
и

к
о
н

к
о
м

у
 

Г
о
р

іш
н

ьо
п

л
ав

н
ів

сь
к
о

ї 
м

іс
ьк

о
ї 

р
ад

и
 П

о
л
та

в
сь

к
о
ї 

о
б

л
ас

ті
; 

- 
м

іс
ц

ев
і 

З
М

І 
 

п
р

о
тя

го
м

 

р
о
к
у
 

    
  
  
  

 Н
ач

ал
ьн

и
к
 в

ід
д

іл
у
 ц

и
в
іл

ьн
о

го
 з

ах
и

ст
у
, 

  
  
  
  
  
м

о
б

іл
із

ац
ій

н
о
ї 

р
о
б

о
ти

 т
а 

о
х
о
р

о
н

и
 п

р
ац

і 
  
  
  
  
  
  
  
  

  
  
  
  
  
  

  
  
  

  
  
  
  
  
  
  
  

  
  
  

  
  
  

  
  
  
  

  
  
  
  
  
  
  
  
  

  
  
  
  
  
  

  
  
  

  
  
  
  
 Н

ел
я
 К

А
Р

П
Е

Ц
Ь

 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті



Ін
ф

ор
м

ац
ія

 
п

р
о 

ст
ан

 в
и

к
он

ан
н

я 
р

іш
ен

н
я 

ви
к

он
ав

ч
ог

о 
к

ом
іт

ет
у 

Г
ор

іш
н

ьо
п

л
ав

н
ів

сь
к

ої
 м

іс
ьк

ої
 р

ад
и

 П
ол

та
вс

ьк
ої

 о
бл

ас
ті

 
 в

ід
 2

5.
02

.2
02

0 
№

52
 «

П
р

о 
за

тв
ер

дж
ен

н
я 

П
л

ан
у 

ос
н

ов
н

и
х 

за
хо

ді
в 

ц
и

ві
л

ьн
ог

о 
за

хи
ст

у 
Г

ор
іш

н
ьо

п
л

ав
н

ів
сь

к
ої

 м
іс

ьк
ої

 
л

ан
к

и
 т

ер
и

то
р

іа
л

ьн
ої

 п
ід

си
ст

ем
и

 є
ди

н
ої

 д
ер

ж
ав

н
ої

 с
и

ст
ем

и
 ц

и
ві

л
ьн

ог
о 

за
хи

ст
у 

П
ол

та
вс

ьк
ої

 о
бл

ас
ті

 н
а 

20
20

 р
ік

» 
 

 

№
 

з/
п

 
Н

ай
м

ен
у
в
ан

н
я
 з

ах
о
д

у
 

В
ід

п
о
в
ід

ал
ьн

і 
за

 п
р

о
в
ед

ен
н

я 
Т

ер
м

ін
 

в
и

к
о
н

ан
н

я 

В
и

сн
о
в
о
к
 

 (
ін

ф
о
р

м
ац

ія
 п

р
о
 с

та
н

 

в
и

к
о
н

ан
н

я
) 

1
 

2
 

3
 

4
 

5
 

За
хо

ди
 щ

од
о 

уд
ос

к
он

ал
ен

н
я 

м
іс

ьк
ої

 л
ан

к
и

 т
ер

и
то

р
іа

л
ьн

ої
 п

ід
си

ст
ем

и
 є

ди
н

ої
 д

ер
ж

ав
н

ої
 с

и
ст

ем
и

 ц
и

ві
л

ьн
ог

о 
за

хи
ст

у 

п
.1

 

п
л
ан

у
 

З
д

ій
сн

ен
н

я
 

зв
ір

к
и

 
ел

ек
тр

о
н

н
о

го
 

та
 

д
о
к
у
м

ен
та

л
ьн

о
го

 
о

б
л

ік
у
 

за
х
и

сн
и

х
 

сп
о
р

у
д

 

ц
и

в
іл

ьн
о
го

 з
ах

и
ст

у
 з

 у
п

р
ав

л
ін

н
я
м

 з
 п

и
та

н
ь 

ц
и

в
іл

ьн
о
го

 з
ах

и
ст

у
 о

б
л
д

ер
ж

ад
м

ін
іс

тр
ац

ії
. 

 

- 
н

ач
ал

ьн
и

к
 в

ід
д

іл
у
 Ц

З
, 
М

Р
 т

а 
О

П
; 

- 
го

л
о
в
н

и
й

 с
п

ец
іа

л
іс

т 
в
ід

д
іл

у
 Ц

З
, 
М

Р
 т

а 

О
П

. 

 

п
р

о
тя

го
м

 

р
о
к
у
 

В
и

к
о
н

ан
о
 

З
в
ір

к
у
 

о
б

л
ік

у
 

за
х
и

сн
и

х
 

сп
о
р

у
д

 
ц

и
в
іл

ьн
о
го

 
за

х
и

ст
у

 

п
р

о
в
ед

ен
о
 з

 д
еп

ар
та

м
ен

то
м

 з
 

п
и

та
н

ь 
о
б

о
р

о
н

н
о
ї 

р
о
б

о
ти

, 

ц
и

в
іл

ьн
о
го

 
за

х
и

ст
у
 

та
 

в
за

єм
о
д

ії
 з

 п
р

ав
о

о
х
о

р
о
н

н
и

м
и

  

о
р

га
н

ам
и

 
П

о
л
та

в
сь

к
о
ї 

О
Д

А
 

(л
и

ст
 

в
ід

 
1
9
.1

0
.2

0
2

0
 

№
0
2
-

0
7
/2

1
1
0
/2

4
8
5
).

 

п
.2

 

п
л
ан

у
  

Р
о
зп

о
ч
ат

и
 

зд
ій

сн
ен

н
я
 

м
о
н

та
ж

у
 

(н
о
в
о
го

 

б
у
д

ів
н

и
ц

тв
а)

 
м

іс
ц

ев
о
ї 

ав
то

м
ат

и
зо

в
ан

о
ї 

си
ст

ем
и

 
ц

ен
тр

ал
із

о
в
ан

о
го

 
о
п

о
в
іщ

ен
н

я 

м
іс

та
 (

«
С

и
гн

ал
-М

»
).

 

 
- 

п
ер

ш
и

й
 з

ас
ту

п
н

и
к
 м

іс
ьк

о
го

 г
о
л
о
в
и

; 

- 
н

ач
ал

ьн
и

к
 в

ід
д

іл
у
 Ц

З
, 
М

Р
 т

а 
О

П
; 

-н
ач

ал
ьн

и
к
 у

п
р

ав
л
ін

н
я
 п

о
 і

н
в
ес

ти
ц

ія
х
 

та
 б

у
д

ів
н

и
ц

тв
у
 Г

о
р

іш
н

ьо
п

л
ав

н
ів

сь
к
о
ї 

м
іс

ьк
о
ї 

р
ад

и
; 

- 
д

и
р

ек
то

р
 н

ау
к
о
в
о
- 

в
и

р
о
б

н
и

ч
о

го
 

п
ід

п
р

и
єм

ст
в
а 

«
О

зо
н

 С
»
. 

п
р

о
тя

го
м

 

р
о
к
у
 

(п
ер

ш
а 

ч
ер

га
) 

В
и

к
о
н

ан
о
 

Т
О

В
 

«
Н

В
П

 
«
О

З
О

Н
 

С
»

 

за
в
ер

ш
ен

о
 

п
у
ск

о
-

н
ал

аг
о
д

ж
у
в
ал

ьн
і 

р
о
б

о
ти

 

м
іс

ц
ев

о
ї 

ав
то

м
ат

и
зо

в
ан

о
ї 

си
ст

ем
и

 
ц

ен
тр

ал
із

о
в
ан

о
го

 

о
п

о
в
іщ

ен
н

я
. 

За
хо

ди
 із

 з
ап

об
іг

ан
н

я 
в

и
н

и
к

н
ен

н
ю

 н
ад

зв
и

ч
ай

н
и

х 
си

ту
ац

ій
 т

а 
зм

ен
ш

ен
н

я 
р

и
зи

к
у 

їх
 в

и
н

и
к

н
ен

н
я

 

п
.3

 

п
л
ан

у
 

О
р

га
н

із
ац

ія
 т

а 
п

р
о

в
ед

ен
н

я
 з

ас
ід

ан
ь 

м
іс

ьк
о
ї 

к
о
м

іс
ії

 
з 

п
и

та
н

ь 
те

х
н

о
ге

н
н

о
-е

к
о
л
о

гі
ч
н

о
ї 

б
ез

п
ек

и
 

і 
н

ад
зв

и
ч
ай

н
и

х
 

си
ту

ац
ій

 
(д

ал
і 

–
 

м
іс

ьк
о
ї 

к
о

м
іс

ії
 з

 п
и

та
н

ь 
Т

Е
Б

 і
 Н

С
).

 

-г
о
л
о
в
а 

м
іс

ьк
о
ї 

к
о

м
іс

ії
 з

 п
и

та
н

ь 
Т

Е
Б

 і
 

Н
С

; 

- 
го

л
о
в
н

и
й

 с
п

ец
іа

л
іс

т 
в
ід

д
іл

у
 Ц

З
, 
М

Р
 т

а 

О
П

 (
се

к
р

ет
ар

 к
о

м
іс

ії
);

 

- 
ч
л
ен

и
 м

іс
ьк

о
ї 

к
о
м

іс
ії

 з
 п

и
та

н
ь 

Т
Е

Б
 і

 

Н
С

. 

 

за
 п

л
ан

о
м

 

р
о
б

о
ти

 

м
іс

ьк
о
ї 

к
о
м

іс
ії

 н
а 

2
0
2
0
 р

ік
 

В
и

к
о
н

ан
о
 

П
р

о
тя

го
м

 2
0
2

0
 р

о
к
у
 м

іс
ьк

о
ю

 

к
о
м

іс
іє

ю
 з

 п
и

та
н

ь 
Т

Е
Б

 і
 Н

С
 

б
у
л
о
 

п
р

о
в
ед

ен
о
 

1
9
 

за
сі

д
ан

ь,
 

н
а 

я
к
и

х
 р

о
зг

л
я
н

у
то

 3
7
 п

и
та

н
ь
 

(і
з 

п
ер

ед
б

ач
ен

и
х

 
п

л
ан

о
м

 

р
о
б

о
ти

 к
о

м
іс

ії
 н

а 
2
0

2
0
 р

ік
 1

7
 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті



 
п

и
та

н
ь 

р
о

зг
л
я
н

у
то

 

д
о
д

ат
к
о
в
о
) 

та
 

п
р

и
й

н
я
ті

 

в
ід

п
о
в
ід

н
і 

р
іш

ен
н

я
. 

п
.4

 

п
л
ан

у
 

С
п

р
и

я
ти

 
зд

ій
сн

ен
н

ю
 

к
о
м

п
л
ек

су
 

за
х
о
д

ів
 

щ
о
д

о
 

за
п

о
б

іг
ан

н
я
 

в
и

н
и

к
н

ен
н

ю
 

п
о
ж

еж
 

у
 

л
іс

ах
 

(п
ар

к
у
) 

п
р

о
тя

го
м

 

п
о
ж

еж
о
н

еб
ез

п
еч

н
о
го

 п
ер

іо
д

у
. 

- 
го

л
о
в
н

и
й

 с
п

ец
іа

л
іс

т 
в
ід

д
іл

у
 Ц

З
, 
М

Р
 т

а 

О
П

; 

- 
ч
л
ен

и
 м

іс
ьк

о
ї 

к
о
м

іс
ії

 з
 п

и
та

н
ь 

Т
Е

Б
 і

 

Н
С

; 

- 
н

ач
ал

ьн
и

к
 Г

о
р

іш
н

ьо
п

л
ав

н
ів

сь
к
о
го

 

М
С

 Г
У

 Д
С

Н
С

 У
к
р

аї
н

и
 у

 П
о
л
та

в
сь

к
ій

 

о
б

л
ас

ті
; 

- 
д

и
р

ек
то

р
 д

еп
ар

та
м

ен
ту

 Ж
К

Г
; 

- 
д

и
р

ек
то

р
 К

П
 «

С
п

ец
Е

к
о
»
. 

к
в
іт

ен
ь-

ж
о
в
те

н
ь
 

В
и

к
о
н

ан
о
 

П
и

та
н

н
я
 

р
о
зг

л
я
д

ал
о
ся

 
н

а 

за
сі

д
ан

н
я
х
 

м
іс

ьк
о
ї 

к
о
м

іс
ії

 
з 

п
и

та
н

ь 
Т

Е
Б

 і
 Н

С
 (

п
р

о
то

к
о
л
и

 

№
7
 в

ід
 1

4
.0

5
.2

0
2
0

 т
а 

№
1
4
 в

ід
 

1
0
.0

9
.2

0
2

0
);

 
за

тв
ер

д
ж

ен
и

й
 

п
л
ан

 
за

х
о
д

ів
, 

о
р

га
н

із
о
в
ан

е 

п
ат

р
у
л
ю

в
ан

н
я
 

та
 

в
ж

и
в
ал

и
ся

 

за
х
о
д

и
 

щ
о

д
о
 

за
п

о
б

іг
ан

н
я
 

в
и

н
и

к
н

ен
н

ю
 

п
о
ж

еж
 

у
 

л
іс

ах
. 

Ін
ф

о
р

м
ац

ія
 

щ
о
д

о
 

н
еб

ез
п

ек
и

 

в
и

п
ал

ю
в
ан

н
я
 

су
х
о
ї 

тр
ав

и
 

в
 

ек
о
си

ст
ем

і 
д

о
в
о
д

и
л

ас
ь 

д
о

 

н
ас

ел
ен

н
я
 ч

ер
ез

 З
М

І.
 А

л
е 

н
е 

зв
аж

аю
ч
и

 
н

а 
в
сі

 
п

р
о
в
ед

ен
і 

п
р

о
ф

іл
ак

ти
ч
н

і 
за

х
о
д

и
, 

п
р

о
тя

го
м

 
р

о
к
у
 

в
и

н
и

к
л
о
 

2
3

 

п
о
ж

еж
і 

н
а 

в
ід

к
р

и
ти

х
 

те
р

и
то

р
ія

х
, 

ек
о
си

ст
ем

ах
 

та
 

л
іс

о
в
и

х
 м

ас
и

в
ах

. 

п
.5

 

п
л
ан

у
 

Р
о
зр

о
б

л
ен

н
я
 т

а 
в
п

р
о
в
ад

ж
ен

н
я
 з

ах
о
д

ів
 щ

о
д

о
 

п
о
п

ер
ед

ж
ен

н
я
 

та
 

за
п

о
б

іг
ан

н
я
 

за
ги

б
ел

і 

л
ю

д
ей

 н
а 

в
о
д

н
и

х
 о

б
’є

к
та

х
. 
 

- 
го

л
о
в
н

и
й

 с
п

ец
іа

л
іс

т 
в
ід

д
іл

у
 Ц

З
, 
М

Р
 т

а 

О
П

; 

- 
ч
л
ен

и
 м

іс
ьк

о
ї 

к
о
м

іс
ії

 з
 п

и
та

н
ь 

Т
Е

Б
 і

 

Н
С

; 

- 
д

и
р

ек
то

р
 д

еп
ар

та
м

ен
ту

 Ж
К

Г
; 

- 
н

ач
ал

ьн
и

к
 Г

о
р

іш
н

ьо
п

л
ав

н
ів

сь
к
о
го

 

М
С

 Г
У

 Д
С

Н
С

 У
к
р

аї
н

и
 у

 П
о
л
та

в
сь

к
ій

 

о
б

л
ас

ті
; 

- 
д

и
р

ек
то

р
 К

П
 «

С
п

ец
Е

к
о
»
. 

 

п
р

о
тя

го
м

 

л
іт

н
ьо

го
 

та
 

зи
м

о
в
о
го

 

п
ер

іо
д

у
 

В
и

к
о
н

ан
о
 

Д
ан

е 
п

и
та

н
н

я
 

р
о
зг

л
я
д

ал
о
ся

 

к
о
м

іс
іє

ю
 з

 п
и

та
н

ь 
Т

Е
Б

 і
 Н

С
 

(п
р

о
то

к
о
л
и

 №
7
 в

ід
 1

4
.0

5
.2

0
2
0

 

та
 

№
1
9
 

в
ід

 
1
0

.1
2
.2

0
2
0
) 

«
П

р
ав

и
л
а 

п
о
в
о
д

ж
ен

н
я
 

н
а 

в
о
д

і»
 

н
ео

д
н

о
р

аз
о
в
о

  

в
и

св
іт

л
ю

в
ал

и
сь

 ч
ер

ез
 м

іс
ц

ев
і 

З
М

І.
 А

л
е 

н
ез

в
аж

аю
ч

и
 н

а 
ц

е,
 

в
н

ас
л
ід

о
к
 

у
то

п
л
ен

н
я
 

за
ги

н
у
л
о
 2

 л
ю

д
и

н
и

. 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті



п
.6

 

п
л
ан

у
 

З
аб

ез
п

еч
ен

н
я
 

го
то

в
н

о
ст

і 
о
б

’є
к
ті

в
 

си
ст

ем
и

 

ж
и

тт
єз

аб
ез

п
еч

ен
н

я
 

д
о
 

б
ез

п
ер

еб
ій

н
о
ї 

р
о
б

о
ти

 в
 о

сі
н

н
ьо

-з
и

м
о
в
и

й
 п

ер
іо

д
 2

0
2
0
/2

0
2

1
 

р
о
к
у
. 

- 
д

и
р

ек
то

р
 д

еп
ар

та
м

ен
ту

 Ж
К

Г
; 

- 
д

и
р

ек
то

р
 К

В
П

 «
Т

еп
л
о
ен

ер
го

»
 

м
.Г

о
р

іш
н

і 
П

л
ав

н
і»

; 

- 
д

и
р

ек
то

р
 К

П
 «

В
У

В
К

Г
»
; 

- 
к
ер

ів
н

и
к
и

 К
Ж

Р
Е

П
 №

1
, 
К

Ж
Е

П
№

4
, 

О
С

Б
Б

 м
іс

та
 

се
р

п
ен

ь-
 

гр
у
д

ен
ь
 

В
и

к
о
н

ан
о
 

П
и

та
н

н
я
 

р
о
зг

л
я
д

ал
о
ся

 

к
о
м

іс
іє

ю
 з

 п
и

та
н

ь 
Т

Е
Б

 і
 Н

С
 

(п
р

о
то

к
о
л
 
№

1
4
 
в
ід

 
1
0
.0

9
.2

0
) 

б
у
л
и

 
н

ад
ан

і 
д

о
р

у
ч

ен
н

я
 

з 

п
о
п

ер
ед

ж
ен

н
я
 

в
и

н
и

к
н

ен
н

я
 

н
ад

зв
и

ч
ай

н
и

х
 

си
ту

ац
ій

 

те
х
н

о
ге

н
н

о
го

 
та

 
п

р
и

р
о
д

н
о
го

 

х
ар

ак
те

р
у
 

та
 

б
ез

п
ер

еб
ій

н
о
ї 

р
о
б

о
ти

 
в
 с

к
л
ад

н
и

х
 п

о
го

д
н

и
х

 

у
м

о
в
ах

 
о
сі

н
н

ьо
-з

и
м

о
в
о
го

 

п
ер

іо
д

у
 2

0
2

0
/2

0
2
1
 р

о
к
ів

. 

 

п
.7

 

п
л
ан

у
 

К
о
р

и
гу

в
ан

н
я
 

(у
то

ч
н

ен
н

я
) 

п
ер

ел
ік

у
 

п
о
те

н
ц

ій
н

о
-н

еб
ез

п
еч

н
и

х
 о

б
’є

к
ті

в
 м

іс
та

. 

- 
н

ач
ал

ьн
и

к
 Г

о
р

іш
н

ьо
п

л
ав

н
ів

сь
к
о
го

 

М
С

 Г
У

 Д
С

Н
С

 У
к
р

аї
н

и
 у

 П
о
л
та

в
сь

к
ій

 

о
б

л
ас

ті
; 

 

- 
го

л
о
в
н

и
й

 с
п

ец
іа

л
іс

т 
в
ід

д
іл

у
 Ц

З
, 
М

Р
 т

а 

О
П

 (
се

к
р

ет
ар

 к
о

м
іс

ії
);

 

- 
ч
л
ен

и
 м

іс
ьк

о
ї 

к
о
м

іс
ії

 з
 п

и
та

н
ь 

Т
Е

Б
 і

 

Н
С

 

п
р

о
тя

го
м

 

р
о
к
у
 

В
и

к
о
н

ан
о
 

П
ер

ел
ік

 
п

о
те

н
ц

ій
н

о
-

н
еб

ез
п

еч
н

и
х
 

о
б

’є
к
ті

в
 

за
тв

ер
д

ж
ен

о
 

м
іс

ьк
о
ю

 

к
о
м

іс
іє

ю
 з

 п
и

та
н

ь 
Т

Е
Б

 і
 Н

С
 

(п
р

о
то

к
о
л
 

№
1
4

 
в
ід

 

1
0
.0

9
.2

0
2

0
) 

За
хо

ди
 щ

од
о 

п
ід

го
то

вк
и

 т
а 

в
и

зн
ач

ен
н

я 
ст

ан
у 

го
то

в
н

ос
ті

 о
р

га
н

ів
 у

п
р

ав
л

ін
н

я,
 с

и
л

 т
а 

за
со

бі
в 

м
іс

ьк
ої

 л
ан

к
и

 
те

р
и

то
р

іа
л

ьн
ої

 п
ід

си
ст

ем
и

 є
ди

н
ої

 д
ер

ж
ав

н
ої

 с
и

ст
ем

и
 ц

и
ві

л
ьн

ог
о 

за
хи

ст
у 

п
.8

 

п
л
ан

у
 

К
о
р

и
гу

в
ан

н
я
, 

у
то

ч
н

ен
н

я
 п

л
ан

ів
 р

еа
гу

в
ан

н
я 

(м
іс

ц
ев

о
го

 
та

 
о

б
’є

к
то

в
и

х
 

р
ів

н
ів

) 
н

а 

н
ад

зв
и

ч
ай

н
і 

си
ту

ац
ії

 
(з

 
у
р

ах
у
в
ан

н
я
м

 

р
о
зп

о
д

іл
у
 

о
б

о
в
’я

зк
ів

 
і 

ф
у
н

к
ц

ій
 

о
п

ер
ат

и
в
н

о
го

 
р

еа
гу

в
ан

н
я
 

н
а 

н
ад

зв
и

ч
ай

н
і 

си
ту

ац
ії

).
 

-н
ач

ал
ьн

и
к
 в

ід
д

іл
у
 Ц

З
, 
М

Р
 т

а 
О

П
; 

- 
го

л
о
в
н

и
й

 с
п

ец
іа

л
іс

т 
в
ід

д
іл

у
 Ц

З
, 
М

Р
 т

а 

О
П

; 

- 
н

ач
ал

ьн
и

к
 Г

о
р

іш
н

ьо
п

л
ав

н
ів

сь
к
о
го

 

М
С

 Г
У

 Д
С

Н
С

 У
к
р

аї
н

и
 у

 П
о
л
та

в
сь

к
ій

 

о
б

л
ас

ті
; 

- 
к
ер

ів
н

и
к
и

 т
ер

и
то

р
іа

л
ьн

и
х
 

сп
ец

іа
л
із

о
в
ан

и
х
 с

л
у
ж

б
 ц

и
в
іл

ьн
о
го

 

за
х
и

ст
у
 м

іс
та

; 

- 
к
ер

ів
н

и
к
и

 к
о
м

у
н

ал
ь
н

и
х
 с

л
у
ж

б
 м

іс
та

; 

- 
к
ер

ів
н

и
к
и

 с
у
б

’є
к
ті

в
 г

о
сп

о
д

ар
ю

в
ан

н
я
 

м
іс

та
 (

за
 з

го
д

о
ю

).
 

п
р

о
тя

го
м

 

р
о
к
у
 

В
и

к
о
н

у
єт

ь
ся

 

Р
о
зр

о
б

л
ен

о
 

2
0

 
п

л
ан

ів
 

р
еа

гу
в
ан

н
я
 

н
а 

н
ад

зв
и

ч
ай

н
і 

си
ту

ац
ії

 
м

іс
ц

ев
о

го
 
р

ів
н

я
. 

Н
а 

п
ід

ст
ав

і 
к
ер

ів
н

и
х
 д

о
к
у
м

ен
ті

в
 

н
ео

б
х
ід

н
о
 

у
к
р

у
п

н
ен

н
я
 

д
о
 

єд
и

н
о
го

 П
л
ан

у
 р

еа
гу

в
ан

н
я
, 

з 

д
о
д

ат
к
ам

и
 д

о
 н

ьо
го

. 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті



п
.9

 

п
л
ан

у
 

У
ч
ас

ть
 у

 ш
та

б
н

о
м

у
 т

р
ен

у
в
ан

н
і 

з 
о
р

га
н

ам
и

 

у
п

р
ав

л
ін

н
я
 

та
 

си
л

ам
и

 
м

іс
ьк

о
ї 

л
ан

к
и

 

те
р

и
то

р
іа

л
ьн

о
ї 

п
ід

си
ст

ем
и

 
ц

и
в
іл

ьн
о

го
 

за
х
и

ст
у
 

П
о
л
та

в
сь

к
о
ї 

о
б

л
ас

ті
 

щ
о
д

о
 

п
ер

ев
ед

ен
н

я
 

з 
р

еж
и

м
у
 

ф
у
н

к
ц

іо
н

у
в
ан

н
я
 

в
 

м
и

р
н

и
й

 
ч
ас

 
н

а 
р

еж
и

м
 

ф
у
н

к
ц

іо
н

у
в
ан

н
я
 

в
 

о
со

б
л
и

в
и

й
 

п
ер

іо
д

 
п

ід
 

к
ер

у
в
ан

н
я
м

 

у
п

р
ав

л
ін

н
я
 

з 
п

и
та

н
ь 

ц
и

в
іл

ьн
о
го

 
за

х
и

ст
у
 

о
б

л
д

ер
ж

ад
м

ін
іс

тр
ац

ії
. 
 

 
- 

п
ер

ш
и

й
 з

ас
ту

п
н

и
к
 м

іс
ьк

о
го

 г
о
л
о
в
и

; 

-з
ас

ту
п

н
и

к
 м

іс
ьк

о
го

 г
о
л
о
в
и

 –
 к

ер
ів

н
и

к
 

м
іс

ьк
о
ї 

к
о

м
іс

ії
 з

 п
и

та
н

ь 
ев

ак
у
ац

ії
; 

-м
іс

ьк
а 

к
о
м

іс
ія

 з
 п

и
та

н
ь 

Т
Е

Б
 і

 Н
С

; 

-м
іс

ьк
а 

к
о
м

іс
ія

 з
 п

и
та

н
ь 

ев
ак

у
ац

ії
; 

-н
ач

ал
ьн

и
к
 в

ід
д

іл
у
 Ц

З
, 
М

Р
 т

а 
О

П
; 

- 
го

л
о
в
н

и
й

 с
п

ец
іа

л
іс

т 
в
ід

д
іл

у
 Ц

З
, 
М

Р
 т

а 

О
П

; 

- 
н

ач
ал

ьн
и

к
 Г

о
р

іш
н

ьо
п

л
ав

н
ів

сь
к
о
го

 

М
С

 Г
У

 Д
С

Н
С

 У
к
р

аї
н

и
 у

 П
о
л
та

в
сь

к
ій

 

о
б

л
ас

ті
 (

за
 з

го
д

о
ю

).
 

ж
о
в
те

н
ь
 

Н
е 

в
и

к
о
н

ан
о

 

Ш
та

б
н

е 
тр

ен
у
в
ан

н
я
 

з 

о
р

га
н

ам
и

 
у
п

р
ав

л
ін

н
я
 

та
 

си
л
ам

и
 

м
іс

ьк
о
ї 

л
ан

к
и

 

те
р

и
то

р
іа

л
ьн

о
ї 

п
ід

си
ст

ем
и

 

ц
и

в
іл

ьн
о
го

 
за

х
и

ст
у

 

П
о
л
та

в
сь

к
о
ї 

о
б

л
ас

ті
 

п
ід

 

к
ер

у
в
ан

н
я
м

 
д

еп
ар

та
м

ен
ту

 
з 

п
и

та
н

ь 
о
б

о
р

о
н

н
о
ї 

р
о
б

о
ти

, 

ц
и

в
іл

ьн
о
го

 
за

х
и

ст
у
 

та
 

в
за

єм
о
д

ії
 з

 п
р

ав
о

о
х
о

р
о
н

н
и

м
и

  

о
р

га
н

ам
и

 
П

о
л
та

в
сь

к
о
ї 

О
Д

А
 

н
е 

п
р

о
в
о
д

и
л
о
сь

. 

п
.1

0
 

п
л
ан

у
 

П
р

о
в
ед

ен
н

я
 

сп
ец

іа
л
ьн

и
х
 

о
б

’є
к
то

в
и

х
 

н
ав

ч
ан

ь,
 с

п
ец

іа
л
ьн

и
х

 о
б

'є
к
то

в
и

х
 т

р
ен

у
в
ан

ь 

з 
п

и
та

н
ь 

ц
и

в
іл

ь
н

о
го

 
за

х
и

ст
у
 

н
а 

п
ід

п
р

и
єм

ст
в
ах

, 
в
 у

ст
ан

о
в
ах

 т
а 

о
р

га
н

із
ац

ія
х
 

м
іс

та
. 

 
- 

к
ер

ів
н

и
к
и

 (
за

ст
у
п

н
и

к
и

 к
ер

ів
н

и
к
ів

) 

п
ід

п
р

и
єм

ст
в
, 
у
ст

ан
о
в
 т

а 
о
р

га
н

із
ац

ій
 

м
іс

та
 

п
р

о
тя

го
м

 

р
о
к
у
 

(з
гі

д
н

о
 з

 

гр
аф

ік
о
м

) 

В
и

к
о
н

ан
о
 

Н
а 

п
ід

п
р

и
єм

ст
в
ах

, 
в
 

у
ст

ан
о
в
ах

 
та

 
о
р

га
н

із
ац

ія
х
 

м
іс

та
 Г

о
р

іш
н

і 
П

л
ав

н
і 

у
 2

0
2
0

 

р
о
ц

і 
в
 

о
сн

о
в
н

о
м

у
 

св
о
єч

ас
н

о
 

п
р

о
в
о
д

и
л
и

сь
 

(с
п

ец
іа

л
ьн

і 

о
б

’є
к
то

в
і 

н
ав

ч
ан

н
я
 

і 

тр
ен

у
в
ан

н
я
 

з 
п

и
та

н
ь
 

ц
и

в
іл

ьн
о
го

 
за

х
и

ст
у
).

 
У

 

зв
’я

зк
у
 

із
 

п
р

о
в
ед

ен
н

я
м

 

к
ар

ан
ти

н
н

и
х
 

за
х
о
д

ів
 

п
о
в
’я

за
н

и
х
 і

з 
за

х
в
о
р

ю
в
ан

н
я
м

 

н
а 

го
ст

р
у
 

р
ес

п
ір

ат
о
р

н
у

 

х
в
о
р

о
б

у
 

C
O

V
ID

-1
9

 
д

ея
к
і 

п
ід

п
р

и
єм

ст
в
а 

п
ер

ен
о
си

л
и

 

те
р

м
ін

 
п

р
о

в
ед

ен
н

я
 

тр
ен

у
в
ан

ь.
 

За
хо

ди
 з

 н
аг

л
яд

у 
та

 к
он

тр
ол

ю
 у

 с
ф

ер
і ц

и
ві

л
ьн

ог
о 

за
хи

ст
у 

п
.1

1
 

п
л
ан

у
 

П
ер

ев
ір

к
а 

ст
ан

у
 г

о
то

в
н

о
ст

і 
м

іс
ц

ь
 м

ас
о
в
о

го
 

в
ід

п
о
ч
и

н
к
у
 н

ас
ел

ен
н

я
 н

а 
в
о
д

н
и

х
 о

б
’є

к
та

х
. 

 

- 
д

и
р

ек
то

р
 д

еп
ар

та
м

ен
ту

 Ж
К

Г
; 

 
- 

д
и

р
ек

то
р

 К
П

 «
С

п
ец

Е
к
о
»
 

 
- 

н
ач

ал
ьн

и
к
 Г

о
р

іш
н

ьо
п

л
ав

н
ів

сь
к
о
го

 

тр
ав

ен
ь-

ч
ер

в
ен

ь
 

В
и

к
о
н

ан
о
 

Д
еп

ар
та

м
ен

то
м

 
Ж

К
Г

 

п
р

о
в
ед

ен
о
 

к
о
м

іс
ій

н
е 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті



М
С

 Г
У

 Д
С

Н
С

 У
к
р

аї
н

и
 у

 П
о
л
та

в
сь

к
ій

 

о
б

л
ас

ті
. 

о
б

ст
еж

ен
н

я
 

м
іс

ц
ь 

м
ас

о
в
о

го
 

в
ід

п
о
ч
и

н
к
у
 н

ас
ел

ен
н

я
 н

а 
в
о
д

і 

та
 с

к
л
ад

ен
і 

в
ід

п
о
в
ід

н
і 

ак
ти

. 

п
.1

2
 

п
л
ан

у
 

П
ер

ев
ір

к
а 

ст
ан

у
 

го
то

в
н

о
ст

і 
си

ст
ем

и
 

ц
ен

тр
ал

із
о
в
ан

о
го

 о
п

о
в
іщ

ен
н

я
 з

 в
м

и
к
ан

н
я
м

 

ел
ек

тр
и

ч
н

и
х
 

си
р

ен
 

та
 

д
о
в
ед

ен
н

я
м

 
д

о
 

н
ас

ел
ен

н
я
 

н
ав

ч
ал

ьн
о

ї 
ін

ф
о
р

м
ац

ії
 

у
 

сф
ер

і 

ц
и

в
іл

ьн
о
го

 
за

х
и

ст
у
 

ч
ер

ез
 

за
со

б
и

 
м

ас
о
в
о

ї 

ін
ф

о
р

м
ац

ії
. 

- 
н

ач
ал

ьн
и

к
 в

ід
д

іл
у
 Ц

З
, 
М

Р
 т

а 
О

П
; 

 
- 

го
л
о
в
н

и
й

 с
п

ец
іа

л
іс

т 
в
ід

д
іл

у
 Ц

З
, 
М

Р
 т

а 

О
П

; 

 
- 

н
ач

ал
ьн

и
к
 С

Л
Д

 №
4
 К

Ц
Т

 №
3
3

4
 П

Ф
 

П
А

Т
 «

У
к
р

те
л
ек

о
м

»
; 

 
- 

м
іс

ц
ев

і 
З
М

І.
  

ж
о
в
те

н
ь
 

В
и

к
о
н

ан
о
 

2
8
.1

0
.2

0
2

0
р

. 
п

р
о
в
ед

ен
о

 

к
о
м

п
л
ек

сн
у
 

п
ер

ев
ір

к
у

 

те
х
н

іч
н

о
го

 
ст

ан
у
 

си
ст

ем
и

 

о
п

о
в
іщ

ен
н

я
 

б
ез

 
в
м

и
к
ан

н
я
 

ел
ек

тр
и

ч
н

и
х
 

си
р

ен
. 

З
а 

р
ез

у
л
ьт

ат
ам

и
 

п
ер

ев
ір

к
и

 

ск
л
ад

ен
о
 д

о
в
ід

к
у
. 

 

За
хо

ди
 з

 п
ід

го
то

в
к

и
 к

ер
ів

н
ог

о 
ск

л
ад

у 
та

 ф
ах

ів
ц

ів
, д

ія
л

ьн
іс

ть
 я

к
и

х 
п

ов
’я

за
н

а 
з 

ор
га

н
із

ац
іє

ю
 і 

зд
ій

сн
ен

н
ям

 з
ах

од
ів

 
 з

 п
и

та
н

ь 
ц

и
ві

л
ьн

ог
о 

за
хи

ст
у,

 т
а 

н
ас

ел
ен

н
я

 д
о 

ді
й

 у
 р

аз
і в

и
н

и
к

н
ен

н
я 

н
ад

зв
и

ч
ай

н
и

х 
си

ту
ац

ій
 

п
.1

3
 

п
л
ан

у
 

П
р

о
в
ед

ен
н

я
 

в
и

їз
н

о
го

 
ф

у
н

к
ц

іо
н

ал
ьн

о
го

 

н
ав

ч
ан

н
я
 

з 
п

и
та

н
ь
 

ц
и

в
іл

ьн
о

го
 

за
х
и

ст
у
 

к
ер

ів
н

о
го

 
ск

л
ад

у
 

та
 

ф
ах

ів
ц

ів
 

о
р

га
н

ів
 

м
іс

ц
ев

о
го

 
са

м
о
в
р
я
д

у
в
ан

н
я
, 

п
ід

п
р

и
єм

ст
в
, 

у
ст

ан
о
в
 

та
 

о
р

га
н

із
ац

ій
 

у
 

н
ав

ч
ал

ьн
о

-

м
ет

о
д

и
ч
н

о
м

у
 ц

ен
тр

і 
ц

и
в
іл

ьн
о
го

 з
ах

и
ст

у
 т

а 

б
ез

п
ек

и
 

ж
и

тт
єд

ія
л

ьн
о
ст

і 
П

о
л
та

в
сь

к
о
ї 

о
б

л
ас

ті
 

- 
н

ач
ал

ьн
и

к
 в

ід
д

іл
у
 Ц

З
, 
М

Р
 т

а 
О

П
; 

 
- 

го
л
о
в
н

и
й

 с
п

ец
іа

л
іс

т 
в
ід

д
іл

у
 Ц

З
, 
М

Р
 т

а 

О
П

; 

 
- 

к
ер

ів
н

и
к
и

 п
ід

п
р

и
єм

ст
в
, 
у
ст

ан
о
в
 т

а 

о
р

га
н

із
ац

ій
 м

іс
та

 (
зг

ід
н

о
 з

 п
о
д

ан
и

х
 

за
я
в
о
к
) 

б
ер

ез
ен

ь
 

В
и

к
о
н

ан
о
 

З
 2

0
 п

о
 2

4
 л

и
п

н
я
 2

0
2
0

 р
о
к
у
 т

а 

з 
2
8
 

в
ер

ес
н

я
 

п
о

 
0
2

 
ж

о
в
тн

я
 

2
0
2
0
 

р
о
к
у
 

п
р

о
в
ед

ен
о

 

ф
у
н

к
ц

іо
н

ал
ьн

е 
н

ав
ч
ан

н
я
 

(п
ід

в
и

щ
ен

н
я
 

к
в
ал

іф
ік

ац
ії

 

ц
іл

ьо
в
о
го

 
п

р
и

зн
ач

ен
н

я
) 

у
 

сф
ер

і 
ц

и
в
іл

ьн
о
го

 
за

х
и

ст
у

 

к
ер

ів
н

о
го

 с
к
л
ад

у
 т

а 
ф

ах
ів

ц
ів

 

м
іс

та
 

н
а 

в
и

їз
н

и
х
 

к
у
р

са
х
 

у
 

м
.Г

о
р

іш
н

і 
П

л
ав

н
і.

 
Н

ав
ч
ан

н
я
 

п
р

о
й

ш
л
и

 
та

 
о

тр
и

м
ал

и
 

п
о
св

ід
ч
ен

н
я
 

у
 

сф
ер

і 

ц
и

в
іл

ьн
о
го

 з
ах

и
ст

у
 1

3
5
 о

сі
б

 

п
.1

4
 

п
л
ан

у
 

О
р

га
н

із
ац

ія
 

та
 

п
р

о
в
ед

ен
н

я
 

у
 

п
р

о
ф

ес
ій

н
о
-

те
х
н

іч
н

и
х
, 

за
га

л
ьн

о
о

св
іт

н
іх

 т
а 

д
о
ш

к
іл

ьн
и

х
 

н
ав

ч
ал

ьн
и

х
 

за
к
л
ад

ах
 

Д
н

я
 

ц
и

в
іл

ьн
о
го

 

за
х
и

ст
у
, 
Т

и
ж

н
я
 б

ез
п

ек
и

 д
и

ти
н

и
 

 
- 

н
ач

ал
ьн

и
к
 в

ід
д

іл
у
 о

св
іт

и
 

Г
о
р

іш
н

ьо
п

л
ав

н
ів

сь
к
о

ї 
м

іс
ьк

о
ї 

р
ад

и
; 

 
- 

к
ер

ів
н

и
к
и

 д
о
ш

к
іл

ьн
и

х
 і

 з
аг

ал
ьн

о
-

о
св

іт
н

іх
 н

ав
ч
ал

ьн
и

х
 з

ак
л
ад

ів
 м

іс
та

; 

 
- 

д
и

р
ек

то
р

 п
о
л
іт

ех
н

іч
н

о
го

 к
о
л
ед

ж
у
 

К
р

Н
У

 і
м

. 
М

.О
ст

р
о
гр

ад
сь

к
о
го

 

 
 (

за
 з

го
д

о
ю

);
 

к
в
іт

ен
ь-

 

тр
ав

ен
ь;

 

ж
о
в
те

н
ь
 

  

У
 

зв
’я

зк
у
 

із
 

п
р

о
в
ед

ен
н

я
м

 

к
ар

ан
ти

н
н

и
х
 

за
х
о
д

ів
 

та
 

п
р

о
в
ед

ен
н

я
 

н
а 

в
ес

н
і 

д
и

ст
ан

ц
ій

н
о
го

 
н

ав
ч
ан

н
я
 

в
ід

д
іл

о
м

 
о
св

іт
и

 

Г
о
р

іш
н

ьо
п

л
ав

н
ів

сь
к
о

ї 

м
іс

ьк
о
ї 

р
ад

и
 

у
 

в
сі

х
 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті



 
- 

д
и

р
ек

то
р

 в
и

щ
о
го

 п
р

о
ф

ес
ій

н
о
-

гі
р

н
и

ч
о

го
 б

у
д

ів
ел

ьн
о

го
 у

ч
и

л
и

щ
а 

(з
а 

зг
о
д

о
ю

) 

д
о
ш

к
іл

ьн
и

х
 

н
ав

ч
ал

ьн
и

х
 

за
к
л
ад

ах
 

та
 

у
 

за
га

л
ьн

о
о
св

іт
н

іх
 

н
ав

ч
ал

ьн
и

х
 

за
к
л
ад

ах
 м

іс
та

 у
 к

в
іт

н
і-

тр
ав

н
і 

«
Т

и
ж

д
ен

ь 
б

ез
п

ек
и

 
д

и
ти

н
и

»
 

та
 «

Д
ен

ь 
ц

и
в
іл

ьн
о
го

 з
ах

и
ст

у
»

 

н
е 

п
р

о
в
о
д

и
в
ся

. 

п
.1

5
 

п
л
ан

у
 

О
р

га
н

із
ац

ія
 т

а 
п

р
о
в
ед

ен
н

я
 с

ер
ед

 н
ас

ел
ен

н
я
 

ін
ф

о
р

м
ац

ій
н

о
-п

р
о
св

іт
н

и
ц

ьк
о
ї 

р
о
б

о
ти

 
 

та
 

сп
ец

іа
л
ьн

и
х
 т

ем
ат

и
ч

н
и

х
 р

у
б

р
и

к
 у

 м
іс

ц
ев

и
х
 

З
М

І 
з 

о
сн

о
в
н

и
х

 
н

ап
р
я
м

к
ів

 
б

ез
п

ек
и

 

ж
и

тт
єд

ія
л

ьн
о
ст

і 
та

 ц
и

в
іл

ьн
о
го

 з
ах

и
ст

у
. 

- 
н

ач
ал

ьн
и

к
 в

ід
д

іл
у
 Ц

З
, 
М

Р
 т

а 
О

П
; 

 
- 

го
л
о
в
н

и
й

 с
п

ец
іа

л
іс

т 
в
ід

д
іл

у
 Ц

З
, 
М

Р
 т

а 

О
П

; 

- 
м

іс
ц

ев
і 

З
М

І 
 

п
р

о
тя

го
м

 

р
о
к
у
 

В
и

к
о
н

ан
о
 

П
р

о
тя

го
м

 
р

о
к
у
 

в
и

св
іт

л
ю

в
ал

и
сь

 
м

ат
ер

іа
л
и

 

ч
ер

ез
 

м
іс

ьк
і 

за
со

б
и

 
м

ас
о

в
о
ї 

ін
ф

о
р

м
ац

ії
 

–
 

в
ід

б
у

л
о
ся

 
1
0

 

в
и

ст
у
п

ів
 

н
а 

к
ан

ал
і 

м
іс

ьк
о
го

 

р
ад

іо
м

о
в
л
ен

н
я
 

«
К

в
ар

ц
и

т 

F
M

»
 

та
 

ак
ту

ал
із

о
в
ан

о
 

«
А

б
ет

к
у
 

б
ез

п
ек

и
»
 

з 

м
о
ж

л
и

в
и

х
 

н
ад

зв
и

ч
ай

н
и

х
 

си
ту

ац
ій

 н
а 

о
ф

іц
ій

н
о

м
у
 с

ай
ті

 

Г
о
р

іш
н

ьо
п

л
ав

н
ів

сь
к
о

ї 

м
іс

ьк
о
ї 

р
ад

и
 

П
о
л

та
в
сь

к
о
ї 

о
б

л
ас

ті
. 

п
.1

6
 

п
л
ан

у
 

С
тв

о
р

ен
н

я
 

та
 

п
о
п

о
в
н

ен
н

я
 

в
ід

п
о
в
ід

н
и

м
и

 

м
ат

ер
іа

л
ам

и
 

ін
ф

о
р

м
ац

ій
н

о
-д

о
в
ід

к
о
в
и

х
 

к
у
то

ч
к
ів

 з
 п

и
та

н
ь
 ц

и
в
іл

ьн
о
го

 з
ах

и
ст

у
 

- 
к
ер

ів
н

и
к
и

 п
ід

п
р

и
єм

ст
в
, 
у
ст

ан
о
в
 т

а 

о
р

га
н

із
ац

ій
 м

іс
та

; 

 
- 

го
л
о
в
н

и
й

 с
п

ец
іа

л
іс

т 
в
ід

д
іл

у
 Ц

З
, 
М

Р
 т

а 

О
П

. 

 

п
р

о
тя

го
м

 

р
о
к
у
 

В
и

к
о
н

ан
о
 

З
ак

л
ад

ам
 з

аг
ал

ьн
о
ї 

се
р

ед
н

ьо
ї 

та
 д

о
ш

к
іл

ьн
о
ї 

о
св

іт
и

, 
а 

та
к
о
ж

 

п
ід

п
р

и
єм

ст
в
ам

, 
у
ст

ан
о
в
ам

 т
а 

о
р

га
н

із
ац

ія
м

 
м

іс
та

 
р

о
зд

ан
о

 

п
о
р

ад
н

и
к
 

з 
ц

и
в
іл

ьн
о
го

 

за
х
и

ст
у
 

та
 

б
ез

п
ек

и
 

ж
и

тт
єд

ія
л

ьн
о
ст

і 
«
П

р
о
ст

і 

к
р

о
к
и

 д
о
 В

аш
о
ї 

б
ез

п
ек

и
. 

    
  
  
  

 Н
ач

ал
ьн

и
к
 в

ід
д

іл
у
 ц

и
в
іл

ьн
о

го
 з

ах
и

ст
у
, 

  
  
  
  
  
м

о
б

іл
із

ац
ій

н
о
ї 

р
о
б

о
ти

 т
а 

о
х
о
р

о
н

и
 п

р
ац

і 
  
  
  
  
  
  
  
  

  
  
  
  
  
  

  
  
  

  
  
  
  
  
  
  
  

  
  

  
  
  
  

  
  
  
  

  
  
  
  
  
  
  
  
  

  
  
  
  
  
  

  
  
  

  
  
  
  
  
  
  
  
  

 Н
ел

я
 К

А
Р

П
Е

Ц
Ь

 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті


